
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PILSĒTAS 
ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS

Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050, tālrunis 67105800, e-pasts: pad@riga.lv

ZIŅOJUMS PAR PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS PROCEDŪRU 
KOKU CIRŠANAI

Rīgā

05.06.2024. Nr. DA-24-35-zi

 

Par publiskās apspriešanas procedūru koku 
ciršanai Meža prospektā 1

Informācija par publisko apspriešanu:
Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs – SIA “Rīgas Nacionālais 
zooloģiskais dārzs”.
Ieceres adrese, kadastra Nr.: Meža prospekts 1 (kadastra apzīmējums 0100 094 0267)
Publiskās apspriešanas norises laiks: 20.05.2024. – 31.05.2024.

• Publiskā apspriešana rīkota, pamatojoties uz Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
Apstādījumu saglabāšanas komisijas 07.05.2024. sēdes protokols Nr. 19, 1.2.9. 
§.

Koku ciršanas mērķis: “Saistībā ar jaunu dzīvnieku mītņu un nožogojumu izbūvi 
saskaņā ar dzīvnieku labturības un apmeklētāju drošības prasībām, ainavisku un 
labiekārtotu apmeklētāju telpu izveidi, atbilstoši ''Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza'' 
ilgtermiņa attīstības plāna iecerēm.

Plānoto cērtamo koku apraksts zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 0100 094 0267
N.

p.k. Koka suga Koka
diametrs, cm

Koku
skaits

Koka
dekoratīvā vērtība

1. Ošlapu 
kļava ø 13-38 cm 12 Mazvērtīgas

2. Priede ø 18-63 cm 38 Vērtīgas/mazvērtīgas

3. Goba ø 11-51 cm 6 Vērtīgas/mazvērtīgas

4. Kļava ø 11-48 cm 23 Vērtīgas/mazvērtīgas

5. Bērzs ø 26-41 cm 4 Vērtīgi/mazvērtīgi

6. Ieva ø 12-41 cm 3 Vērtīgas/mazvērtīgas

7. Ozols ø 46 cm 1 Vērtīgs

8. Zirgkastaņa ø 48; 48/33 cm 2 Vērtīgas/mazvērtīgas

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
Pilsētas attīstības departaments

pad@riga.lv



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

Publiskās apspriešanas rezultātu apkopojums
1. Saņemtas aptaujas lapas/iesniegumi/vēstules Skaits kopā 0

1.1.aptaujas lapas -
1.2.iesniegumi -

2. Iesniegtie viedokļi par koka/-u ciršanas ieceri : 0
  atbalsta -
daļēji atbalsta -
noraida -
cits viedoklis -

3. Izteiktie viedokļi par koku ciršanas ieceres realizācijas ietekmi 
uz apkārtējo māju vides ainavisko un ekoloģisko vērtību 0

pozitīvi ietekmēs -
negatīvi ietekmēs -
neietekmēs -
cits viedoklis -

4. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc izsludinātās publiskās 
apspriešanas termiņa beigām 0

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 
attīstības departamenta Pilsētvides dizaina 
un inženierbūvju pārvaldes Koku 
novērtēšanas nodaļas vadītājs V.Freimanis

Veide 67105819


